SSH66XU12N100 Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 SSH66XU12N100 Cynergy3-toimittaja Cynergy3-jakelija
Cynergy3 SSH66XU12N100 Cynergy 3 SSH66XU12N100
Cynergy3
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO SSH66XU12N100
VALMISTAJA Cynergy3
KUVAUS SWITCH HORIZ SS .5A INT/EXT MNT
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
VOLTAGE RATING 300VDC, 300VAC
TYYPPI Liquid
KYTKIMEN AKTIVOIMISEN LEVEL -
SARJA SSH66XU
LÄHTÖ TYYPPI Switch (Single Float)
OUTPUT CONFIGURATION SPST-NC/NO
MUUT NIMET 725-1147
KÄYTTÖLÄMPÖTILA 120°C
ASENNUSTYYPPI Male 1/2" (12.7mm) NPT
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
PIENIN LIQUID OMINAISPAINO 0.75
MATERIAALI - ASUMINEN & PRISM 304 Stainless Steel, 316 Stainless Steel
VALMISTAJAN TOIMITUSAIKA 6 Weeks
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Liquid Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NC/NO Output Male 1/2" (12.7mm) NPT
NYKYINEN 500mA
SSH66XU12N100
Osa numero: SSH66XU12N100
Valmistaja / merkki: Cynergy3
Tuotteen Kuvaus SWITCH HORIZ SS .5A INT/EXT MNT
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSH66XU12N100.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
SSH66XU12N100: n tekniset tiedot
SSH66XU12N100.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
SSHB10H-05212
valmistajat:  KEMET
Kuvaus:  CMC 21.2MH 500MA 2LN TH
Varastossa:  120 pcs
RFQ
SSH66TU12N100S
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  SHRT FLTSW HORIZ SS 1/2 INT/EXT
Varastossa:  Out stock
RFQ
SSH66TE34NPS
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  SHORT FLOAT HORIZ SS .1A EXT MNT
Varastossa:  1 pcs
RFQ
SSH66XE34NP
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  SWITCH HORIZ SS .5A NO/NC
Varastossa:  8 pcs
RFQ
SSHB10H-06171
valmistajat:  KEMET
Kuvaus:  CMC 17.1MH 600MA 2LN TH
Varastossa:  Out stock
RFQ
SSHB10H-08082
valmistajat:  KEMET
Kuvaus:  CMC 8.2MH 800MA 2LN TH
Varastossa:  120 pcs
RFQ
SSH66XE34N100
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  SWITCH HORIZ SS .5A NO/NC
Varastossa:  7 pcs
RFQ
SSHB10H-07120
valmistajat:  KEMET
Kuvaus:  CMC 12MH 700MA 2LN TH
Varastossa:  120 pcs
RFQ
SSH70N10A
valmistajat:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Kuvaus:  MOSFET N-CH 100V 70A TO-3
Varastossa:  Out stock
RFQ
SSH22N50A
valmistajat:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Kuvaus:  MOSFET N-CH 500V 22A TO-3P
Varastossa:  Out stock
RFQ
SSHB10H-04320
valmistajat:  KEMET
Kuvaus:  CMC 23MH 400MA 2LN TH
Varastossa:  120 pcs
RFQ
SSH66TE34N100S
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  SHORT FLOAT HORIZ SS .1A EXT MNT
Varastossa:  Out stock
RFQ